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Tegevusaruanne

OU JBe-Projekt asub Tartus, Aadressil Aleksandri 42, kus kasutatakse arinime "Aleksander"alates 2018 aastast.Firma avati 05.septembril
2003.a. Oma iseloomult ja interjoorilt on Olle Tare ndol tegemist saksa tiiiipi dllerestoraniga. OU Jde-Projekti peamiseks tegevusalaks on
toitlustus ja meelelahutus.

Kodulehelt saab infot meil pakutavatest toitudest ja ansamblitest kes esinevad.Reklaamime esinemisi sotsiaalmeedias.

31.12.2022.a. seisuga oli ettevdttes 1 toodtaja kokku osalise tbdajaga, mulgitulu 22777 eurot ja puhaskasum

12034 eurot. 2023.a. eesmarkideks oli hoida olemasolevaid ja vdita juurde uusi kliente. Kahjuks COVID-19 tdmbas ettevdtte tegevusele kriipsu
peale, sest valitsuse korraldusel suleti toitlustusettevétted.

2023.a. eesmarkideks on hoida oma positsiooni Tartu meelelahutusturul ja vdita juurde uusi kliente. Teeme personaalseid pakkumisi
Sdbrakaardiomanikele. Igal aastal septembris uuendame menuid. Juunis, juulis ja augustis teeme jatkuvalt koost6dd Hansahotelliga.Ootame
valitsuse korraldust millal saame avada.

2022.a. 2021.a.
Mudgitulu 22777 5151
Kaibe kasv % 34,22% -95,9%
Puhaskasum 12034 -66243
Kasumi kasv % 81,90%
Puhasrentaablus % 52,90% 1286,1%
(ROA )% 123,30% 29,90%
(ROE)% 5,50% 32,00%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Kéibe kasv (%)= (miugitulu 2022 -mudgitulu 2021)/mitgitulu 2021 x 100

Kasumi kasv (%) = ( puhaskasum 2022 - puhaskasum 2021) / puhaskasum 2021 x 100
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / mitgitulu x 100

Varade rentaablus(ROA) (%) = puhaskasum / varad kokku x 100

Omakapitali rentaablus ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku x 100

Juhatuse liige Jaak Kurg
Juhatuse liige Onne Heinakroon
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

3890
5876
9 766

20 000
190 416
210 416
220182

862
862
862

2 556
256
204 474
12 034
219 320
220182

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

5086 2
222 3
5308

20 000 7
196 527 8
216 527
221835

10 000

4548 9
14 548
14 548

2556 13
256
270718
-66 243
207 287
221 835
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 22777 5151 14
Muud é&ritulud 10 975 0 15
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -19 201 16
Mitmesugused tegevuskulud -14 279 -20 356 17
T66j6ukulud -1 303 -15 648 18
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -6 110 -12 828
Muud arikulud -90 -3 267 19
Arikasum (kahjum) 11970 -66 149
Intressitulud 0 1
Intressikulud 0 -95 21
Muud finantstulud ja -kulud 64 0 23
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 034 -66 243
Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 034 -66 243
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Jée-Projekt 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha arveldusarvetel.

Finantsinvesteeringud

Oiglases vaartuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipaeval iimber nende hetke &iglasele vaartusele, millest ei ole
maha arvatud vdimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. (SME IFRS 11.14 (c), 12.8, 12.12).

Vaartuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse kasumi v6i kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. (SME IFRS 11.14 (c)
(i), 12.8).

No6uded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu,viittaekumised ning muud liihi- ja pikaajalised nduded(sh.laenunduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nduete vaartuse osas.Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse nduded alla.
Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses vGi neto
realiseerimisvaartuses, soltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varud vdetakse arvele soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum .Amortisatsiooni
arvestamisel kasutatakse lineaarselt meetodit.

Maad ei amortiseerita

Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 520,00

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Hooned 50
Tootmisvahendid 4-5
Transpordivahendid 4-5
Inventar,mé6bel 4
Kontoritehnika 10
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Immateriaalne pdhivara 30

Rendid
Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud le mudjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, 1ahtudes
valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestamisel on lahtutud tekkepdhisuse printsiibist.Kasutatakse kasumiaruande
nr.1 skeemi.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte kasumit, mistSttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu néudeid ega kohustusi.
Maksustatakse jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina valjamakstud summalt.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid
vélja kuulutatakse,sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult vélja makstakse.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide véljamaksmisega on &ra toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
Aritihing loeb osapooli seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vai olulist mdju teise osapoole &rilistele

otsustele. Seotud osapoolteks on osaiihingu juhatus, osanikud ja nende perekonnaliikmed.

Siindmused péarast aruandekuupaeva

Arvestatavaid siindmusi pole olnud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Pangad 3890 3948
Kassa 0 1138
Kokku raha 3890 5086
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
o 1096 1096
tagasinduded
Laenunduded 5 000 5 000
Ettemaksed -220 -220
Muud makstud
-220 -220
ettemaksed
Kokku nduded ja
5876 5876
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
. 222 222
tagasinduded
Kokku nduded ja
222 222

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks
Kaibemaks -193
Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jagk 1096

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1096 -193

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg

103

193

11
222

222 316

Lisa 5 Investeeringud tltar- ja sidusettevdtjatesse

(eurodes)

31.12.2022
Sidusettevotjate aktsiad ja osad 20 000
Kokku investeeringud tltar- ja sidusettevdtjatesse 20 000

31.12.2021
20 000
20 000
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus
Amortisatsioonikulu
31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

272 003
-71 626
200 377

-5 440

272 003

-77 066

194 937

-5 440

272 003
-82 506
189 497

Miutdud materiaalsed p&hivarad mudgihinnas

Masinad ja seadmed

Kokku

Arvutid ja Muud
arvutisiisteemid  masinad ja
seadmed
3159 221 588
-3 159 -213 536
0 8 052
-6 645
3159 221 588
-3 159 -220 181
0 1407
15 642
-15 642
3159 221 588
-3 159 -220 181
0 1407
2022
10 833
10 833

2021

2022. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

224 747
-216 695
8 052

-6 645

224 747
-223 340
1407

15 642

-15 642

224 747
-223 340
1407

Muud
materiaalsed
pdhivarad

18 356
-17 430
926

-743

18 356

-18173

183

-671

18 356
-18 844

-488

Kokku

515 106
-305 751
209 355

-12 828

515 106
-318 579
196 527

9531

-15 642

515 106
-324 690
190 416
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Vélad seotud osapooltele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Vblad tarnijatele
(eurodes)

31.12.2022

Kokku vdlad tarnijatele 1055

Lisa 9 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

31.12.2022
Palgavdlg 0
Puhkusereserv 0

Kokku vélad toovotjatele 0

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

31.12.2022

Tingimuslikud kohustised
Véimalikud dividendid 163 579
Tulumaksukohustis véimalikelt dividendidelt 40 895
Kokku tingimuslikud kohustised 204 474

Jde-Projekt OU jaotamata kasum seisuga 31.detsember 2022 moodustas 204 474 eurot.

Dividendide véljamaksmisel omanikele kaasneks tulumaksukulu 20/80 netodividendina

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
1055

-193
862

12 kuu jooksul
1115
2387
316
730
730
4548

31.12.2021

1115

31.12.2021
1129
1258
2387

31.12.2021

216 574
54 144
270718

10

1055

-193
862

1115
2387
316
730
730
4548
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védljamakstavalt summalt. Juhul, kui valja makstaks kogu jaotamata kasum
bilansipaeva seisuga,kaasneks dividendide tulumaks summas 40 895 eurot.

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 2 2

OU Jbée-Projekt osakapitali suurus on 2556 eurot. Osaiihingus on 2 osanikku ja osade suurus on

- | osa vaartusega 1917 eorot ja |l osa vaartusega 639 eurot.
Kohustuslik reservkapital on 256 eurot. Phikirja kohaselt on OU Jée-Projekt miiniumkapital
2556 eurot ja maksiumkapital 10224 eurot.

Lisa 12 Muugitulu

(eurodes)

2022
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 22777
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 22 777
Kokku muugitulu 22777
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
56101 Restoranid jm. Toitlustuskohad 22777
35141 Elekter ja prigivedu 0
Kokku mudgitulu 22777
Lisa 13 Muud aritulud
(eurodes)
2022
Kasum materiaalsete p&hivarade muugist 10833
Turundustoetus 0
Reklaamteenus 0
Muud 142
Kokku muud éritulud 10975

2021

5151
5151

5151

5151
5151

2021

o o o o

2022. a. majandusaasta aruanne

11



OU Jde-Projekt

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2022
Tooraine ja materjal 0
Kultuuritiritused 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 0
Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2022
Energia 7 605
Elektrienergia 6279
Kitus 1326
Vesi 1010
Valve 370
Panga teenustasud 480
Jooksev remont 0
Telefon 283
Reklaamteenus 0
prigi vedu 0
Muud 4531
Kokku mitmesugused tegevuskulud 14 279
Lisa 16 To6joukulud
(eurodes)
2022
Palgakulu 748
Sotsiaalmaksud 555
Kokku t86jdukulud 1303
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 0
Lisa 17 Muud arikulud
(eurodes)
2022
Muud 90
Kokku muud &rikulud 90

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
7201
12 000
19201

2021
6 667
5582
1085
53
691
525

687

1771
9962
20 356

2021
12 459
3190

15 649

2021
3267
3267

12
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Lisa 18 Intressikulud

(eurodes)
2022
Intressikulu kapitalirendilt 0
Kokku intressikulud 0
Lisa 19 Intressitulud
(eurodes)
2022
Muud intressitulud 0
Kokku intressitulud 0
Lisa 20 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2022
Muud kulud 64
Kokku muud finantstulud ja -kulud 64

Lisa 21 Sindmused parast aruandekuupaeva

Avalikustamist vajavaid sindmuseid pole olnud.Seoses COVID-19 pandeemiaga ja valitsuse
korraldusega oleme olnud enamuse aja suletud.

2021
95
95

2021

2021

2022. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.04.2023

OU Joée-Projekt (registrikood: 10945747) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JAAK KURG Juhatuse liige 01.06.2023
ONNE HEINAKROON Juhatuse liige 08.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
204 474
12034

216 508



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Osanikud
Nimi / &rinimi
Onne Heinakroon

Jaak Kurg

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

47111282745

36004152745

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
56101 22777 100.00%

Osaluse suurus ja
Elukoht / Asukoht
valuuta

639 EUR

Eesti
(Lihtomand)

1917 EUR
(Lihtomand)

Sisu
+372 7346004
+372 5038822

info@olletare.ee

Pd&hitegevusala

Jah



